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 SCHÜTZENBEZIRK NIEDERBAYERN
 NIEDERBAYERISCHE MEISTERSCHAFT 2006
 Bogenschießen Hallen Runde
 .

Schützenklasse SpO Kennziffer:6.20.10
 D1 D2 D3 D4 Total

1. 7A Reithmeier Dieter TSV Natternberg NB 284 281 0 0 565

2. 6D Dillinger Wilhelm TSV Kirchdorf/Inn NB 283 269 0 0 552

3. 10D Ewerling Wolfgang SpoSchü Niederlauterbach NB 266 279 0 0 545

4. 12D Csokasi Karl 1. BSC Rottal NB 269 268 0 0 537

5. 13B Niedermeier Johann SpoSchü Niederlauterbach NB 251 282 0 0 533

6. 14B Groß Meikel BS Bad Birnbach NB 267 265 0 0 532

7. 10A Wallner Stefan kgl.priv. FSG Landau/Isar NB 266 266 0 0 532

8. 12B Skrzydel Krzysztof SpoSchü Niederlauterbach NB 255 276 0 0 531

9. 14A Gründl Peter TSV Kirchdorf/Inn NB 258 268 0 0 526

10. 11B Dziurowz Damian SpoSchü Niederlauterbach NB 259 265 0 0 524

11. 12A Ertl Josef kgl.priv. FSG Landau/Isar NB 263 259 0 0 522

12. 11A Mitsam Wolfgang kgl.priv. FSG Landau/Isar NB 266 255 0 0 521

13. 10B Werthmann Tobias 1. BSC Rottal NB 255 265 0 0 520

14. 13D Stümpfl Fritz BS Eggenfelden NB 255 263 0 0 518

15. 13C Raab Roland SchüKam. Hunderdorf NB 256 257 0 0 513

16. 16A Wimberger Heinz SpoSchü Fürstberg/Kirn NB 257 247 0 0 504

17. 16C Bachl Christian 1. FC Passau NB 264 237 0 0 501

18. 16B Stadlöder Martin Jungschützen Geisenhausen NB 244 250 0 0 494

19. 17A Brandl Anton BS Osterhofen NB 258 235 0 0 493

20. 11D Brinktrine Steffen 1. BSC Rottal NB 254 239 0 0 493

21. 17D Westermaier Robert SG Schüsselhausen Mainburg NB 257 234 0 0 491

22. 17C Weber Thomas kgl.priv. FSG Vilshofen NB 245 245 0 0 490

23. 14D Zerak Günter BS Eggenfelden NB 236 253 0 0 489

24. 17B Maier Herbert SchüV Frohsinn Ilmmünster NB 251 237 0 0 488

25. 15A Felixberger Manfred BS Eggenfelden NB 238 245 0 0 483

26. 13A Vilsmeier Johann kgl.priv. FSG Landau/Isar NB 221 238 0 0 459

27. 10C Lemberger Max Schloßschützen Eberhardsreuth NB 225 202 0 0 427

28. 15B Suchi Wolfgang BaL Frontenhausen NB 204 201 0 0 405

29. 11C Peter Josef Schloßschützen Eberhardsreuth NB 181 209 0 0 390

30. 14C Baier Xaver SchüKam. Hunderdorf NB 201 186 0 0 387

31. 12C Schon Rudolf Schloßschützen Eberhardsreuth NB 154 179 0 0 333

32. 15C Gürster Erwin SchüKam. Hunderdorf NB 142 144 0 0 286

Damenklasse SpO Kennziffer:6.20.11
 D1 D2 D3 D4 Total

1. 2B Wallner Melanie kgl.priv. FSG Landau/Isar NB 264 262 0 0 526

2. 2D Wimberger Monika SpoSchü Fürstberg/Kirn NB 257 255 0 0 512

3. 3D Heiligtag Elke BaL Frontenhausen NB 251 255 0 0 506

4. 4A Dostal Lydia Ergoldinger_BS NB 244 261 0 0 505

5. 3B Mitsam Martina kgl.priv. FSG Landau/Isar NB 255 234 0 0 489

6. 2A Felixberger Cornelia BS Eggenfelden NB 237 240 0 0 477

7. 4C Maier Klaudia kgl.priv. FSG Vilshofen NB 217 235 0 0 452

8. 3A Brunhuber Emma BS Eggenfelden NB 220 217 0 0 437

9. 4B Wimmer Lucia Isartaler BS Altdorf NB 185 208 0 0 393
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Schülerklasse A SpO Kennziffer:6.20.20
 D1 D2 D3 D4 Total

1. 5D Hanfgarn Lenny SpoSchü Fürstberg/Kirn NB 232 238 0 0 470

2. 6A Mitsam Stefan kgl.priv. FSG Landau/Isar NB 222 205 0 0 427

3. 6B Schmidt Viktor TSV Natternberg NB 228 196 0 0 424

4. 7A Köllnberger Thomas kgl.priv. FSG Landau/Isar NB 188 232 0 0 420

5. 5C Gürster Alexander SchüKam. Hunderdorf NB 220 195 0 0 415

6. 6D Spranger Max SpoSchü Fürstberg/Kirn NB 196 204 0 0 400

7. 4D Kriegl Daniel kgl.priv. FSG Landau/Isar NB 200 143 0 0 343

8. 4A Nietsch Lukas SV Waldeslust Schönberg NB 135 149 0 0 284

9. 6C Baier Andreas SchüKam. Hunderdorf NB 60 105 0 0 165

weibl. Schülerklasse A SpO Kennziffer:6.20.21
 D1 D2 D3 D4 Total

1. 4B Rude Pia 1. BSC Rottal NB 255 270 0 0 525

2. 5B Zoglauer Tatjana 1. BSC Rottal NB 240 238 0 0 478

3. 3D Fischer Theresa 1. BSC Rottal NB 62 111 0 0 173

Schülerklasse B SpO Kennziffer:6.20.22
 D1 D2 D3 D4 Total

1. 3B Rude Felix 1. BSC Rottal NB 251 246 0 0 497

2. 2B Zoidl Michael 1. BSC Rottal NB 226 220 0 0 446

3. 2C Erdt Benedikt kgl.priv. FSG Landau/Isar NB 217 221 0 0 438

4. 3A Ganghofer Thomas BS Eggenfelden NB 215 195 0 0 410

5. 2A Geishauser Stefan BS Eggenfelden NB 176 171 0 0 347

6. 2D Eggersdorfer Jürgen BS Eggenfelden NB 166 176 0 0 342

7. 3C Strohmeier Florian kgl.priv. FSG Landau/Isar NB 194 142 0 0 336

8. 1D Gerich Alexander BS Eggenfelden NB 136 151 0 0 287

Schülerklasse weibl. B SpO Kennziffer:6.20.23
 D1 D2 D3 D4 Total

1. 1A Zoglauer Angela 1. BSC Rottal NB 235 202 0 0 437

2. 1C Großberger Laura 1. BSC Rottal NB 183 196 0 0 379

3. 1B Friedl Melanie SV Waldeslust Schönberg NB 111 124 0 0 235

Jugendklasse SpO Kennziffer:6.20.30
 D1 D2 D3 D4 Total

1. 10D Brunhuber Florian BS Eggenfelden NB 251 258 0 0 509

2. 13B Pöltl Daniel 1. BSC Rottal NB 249 255 0 0 504

3. 11B Busch Christian SchüV Frohsinn Ilmmünster NB 233 236 0 0 469

4. 12B Obermeier Christian SchüV Frohsinn Ilmmünster NB 216 216 0 0 432

5. 12A Baumgartner Christian kgl.priv. FSG Landau/Isar NB 222 197 0 0 419

6. 13C Schipp Florian Isartaler BS Altdorf NB 202 213 0 0 415

7. 11C Trennheuser Johannes TSV Natternberg NB 207 205 0 0 412

8. 10B Oberacher Christian SchüV Frohsinn Ilmmünster NB 210 176 0 0 386

9. 14A Strasser Andreas Isartaler BS Altdorf NB 171 192 0 0 363

10. 10A Berger Sebastian kgl.priv. FSG Landau/Isar NB 165 154 0 0 319

11. 11A Welchselgartner Martin kgl.priv. FSG Landau/Isar NB 161 139 0 0 300

12. 10C Dietenberger Sven TSV Natternberg NB 82 75 0 0 157
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weibl. Jugendklasse SpO Kennziffer:6.20.31
 D1 D2 D3 D4 Total

1. 13D Skrzydel Laura SpoSchü Niederlauterbach NB 181 205 0 0 386

Juniorenklasse A SpO Kennziffer:6.20.40
 D1 D2 D3 D4 Total

1. 9D Allgeier Christian TSV Kirchdorf/Inn NB 239 207 0 0 446

2. 5D Baumert Martin Schloßschützen Eberhardsreuth NB 148 149 0 0 297

Juniorenklasse B SpO Kennziffer:6.20.42
 D1 D2 D3 D4 Total

1. 7B Kobler Johannes 1. BSC Rottal NB 262 271 0 0 533

2. 8B Eggersdorfer Holger BS Eggenfelden NB 259 253 0 0 512

3. 6C Schmidt Maximilian TSV Natternberg NB 244 265 0 0 509

4. 8A Brunhuber Michael BS Eggenfelden NB 253 242 0 0 495

5. 8D Gartner Andreas Isartaler BS Altdorf NB 241 246 0 0 487

6. 9A Dollinger Daniel BS Eggenfelden NB 237 245 0 0 482

7. 9B Höller Michael Schloßschützen Eberhardsreuth NB 201 226 0 0 427

8. 7C Köberl Florian TSV Natternberg NB 221 196 0 0 417

Juniorenklasse weibl. B SpO Kennziffer:6.20.43
 D1 D2 D3 D4 Total

1. 1B Richtsfeld Christina TSV Kirchdorf/Inn NB 230 210 0 0 440

2. 1D Bichler Stephanie FSG Simbach/Inn NB 194 214 0 0 408

3. 1C Mischke Larissa TSV Natternberg NB 180 206 0 0 386

Altersklasse SpO Kennziffer:6.20.50
 D1 D2 D3 D4 Total

1. 19C Scholz Reinhard BS Eggenfelden NB 269 264 0 0 533

2. 21C Pflügler Rainer Jungschützen Geisenhausen NB 263 249 0 0 512

3. 15D Kazmierczack Franz Ergoldinger_BS NB 252 257 0 0 509

4. 21B Liebl Karl SchüKam. Hunderdorf NB 246 261 0 0 507

5. 18A Laimer Rudolf kgl.priv. FSG Landau/Isar NB 249 254 0 0 503

6. 19D Schmidhuber Ewald TSV Kirchdorf/Inn NB 253 247 0 0 500

7. 19A Krutzke Helmut kgl.priv. FSG Landau/Isar NB 241 254 0 0 495

8. 18D Zierer Helmut TSV Kirchdorf/Inn NB 252 242 0 0 494

9. 20B Westermaier Herbert SG Schüsselhausen Mainburg NB 236 258 0 0 494

10. 6B Maier Helmut kgl.priv. FSG Vilshofen NB 245 249 0 0 494

11. 20D Bauer Alfons BS Osterhofen NB 238 245 0 0 483

12. 20C Stroh Axel BS Bad Birnbach NB 228 252 0 0 480

13. 20A Friedlmeier Peter kgl.priv. FSG Landau/Isar NB 235 229 0 0 464

14. 18C Brunhuber Michael BS Eggenfelden NB 233 230 0 0 463

15. 18B Peschl Rupert Schloßschützen Eberhardsreuth NB 218 199 0 0 417

16. 21A Roth Josef SV Waldeslust Schönberg NB 219 163 0 0 382

17. 19B Pleintinger Franz Schloßschützen Eberhardsreuth NB 159 183 0 0 342

Damen Altersklasse SpO Kennziffer:6.20.51
 D1 D2 D3 D4 Total

1. 6A Stadler Christa TSV Natternberg NB 265 265 0 0 530

2. 5C Bauer Annemarie BS Osterhofen NB 206 225 0 0 431

3. 5B Maier Heidi kgl.priv. FSG Vilshofen NB 213 206 0 0 419
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4. 5A Kreuz Therese SchüKam. Hunderdorf NB 202 189 0 0 391

Seniorenklasse SpO Kennziffer:6.20.60
 D1 D2 D3 D4 Total

1. 23C Oemisch Hans-Joachim 1. FC Passau NB 263 258 0 0 521

2. 21D Jacob Ernst-Joachim FSG Tann NB 259 249 0 0 508

3. 22B Striegl Josef Almenrausch Velden NB 245 255 0 0 500

4. 22A Lorenz Helmut SchüV Frohsinn Ilmmünster NB 242 242 0 0 484

5. 23D Grossmann Heinz Jungschützen Geisenhausen NB 219 229 0 0 448

6. 22D Wölfle Alexander BS Eggenfelden NB 217 228 0 0 445

7. 22C Seiler Otto 1. BSC Rottal NB 231 208 0 0 439

8. 23A Stampfli Franz SchüV Frohsinn Ilmmünster NB 184 215 0 0 399

Damen Seniorenklasse SpO Kennziffer:6.20.61
 D1 D2 D3 D4 Total

1. 4D Striegl Margarethe Almenrausch Velden NB 218 235 0 0 453

2. 3C Zerak Irene BS Eggenfelden NB 213 205 0 0 418

Schützenklasse Comp. SpO Kennziffer:6.25.10
 D1 D2 D3 D4 Total

1. 20D Abstreiter Robert Isartaler BS Altdorf NB 283 288 0 0 571

2. 21B Wintersteiger Günther BS Eggenfelden NB 283 283 0 0 566

3. 21C Pummer Franz kgl.priv. FSG Landau/Isar NB 268 278 0 0 546

4. 20B Huber Anton BS Eggenfelden NB 273 268 0 0 541

5. 21D Schuller Theo Isartaler BS Altdorf NB 256 274 0 0 530

6. 20A Burger Norbert Ergoldinger_BS NB 259 270 0 0 529

7. 20C Hopf Klaus kgl.priv. FSG Landau/Isar NB 268 255 0 0 523

8. 22B Barbian Helmut SG Schüsselhausen Mainburg NB 269 251 0 0 520

9. 22C Feldmeier Anthony Ergoldinger_BS NB 240 265 0 0 505

Damenklasse Comp. SpO Kennziffer:6.25.11
 D1 D2 D3 D4 Total

1. 24A Wengler Simone 1. FC Passau NB 254 240 0 0 494

Schülerklasse Compound SpO Kennziffer:6.25.20
 D1 D2 D3 D4 Total

1. 9A Schneider Edwin WSK Landau NB 268 267 0 0 535

2. 9D Rauschegger Michael WSK Landau NB 264 264 0 0 528

3. 9B Traunspurger Armin Bergschützen Arnstorf NB 252 262 0 0 514

4. 8D Bildner Tobias TSV Natternberg NB 236 234 0 0 470

5. 7D Hofner Felix WSK Landau NB 239 208 0 0 447

6. 9C Hopf Alexander kgl.priv. FSG Landau/Isar NB 214 225 0 0 439

7. 8C Reischer Matthias WSK Landau NB 220 202 0 0 422

Jugendklasse Comp. SpO Kennziffer:6.25.30
 D1 D2 D3 D4 Total

1. 14B Heyer Christian SchüV Frohsinn Ilmmünster NB 267 271 0 0 538

Juniorenklasse Comp SpO Kennziffer:6.25.40
 D1 D2 D3 D4 Total

1. 18B Luginger Stephan kgl.priv. FSG Landau/Isar NB 283 277 0 0 560



Erster Vorheriger Nächster Letzter 

2. 18A Oswald Tobias kgl.priv. FSG Landau/Isar NB 277 277 0 0 554

3. 18C Dostal Emanuel Ergoldinger_BS NB 265 271 0 0 536

4. 19A Schmid Andreas kgl.priv. FSG Landau/Isar NB 260 247 0 0 507

Altersklasse Comp. SpO Kennziffer:6.25.50
 D1 D2 D3 D4 Total

1. 22A Braun Georg Isartaler BS Altdorf NB 270 280 0 0 550

Damenaltersklasse Comp. SpO Kennziffer:6.15.51
 D1 D2 D3 D4 Total

1. 24C Schmid Brigitte kgl.priv. FSG Landau/Isar NB 271 275 0 0 546

2. 24D Kreissl Bärbel Ergoldinger_BS NB 261 265 0 0 526

3. 24B Burger Christl Ergoldinger_BS NB 259 256 0 0 515

Seniorenklasse Comp. SpO Kennziffer:6.25.60
 D1 D2 D3 D4 Total

1. 23B Wallner Klaus kgl.priv. FSG Landau/Isar NB 278 280 0 0 558

2. 22D Zerak Alois BS Eggenfelden NB 265 269 0 0 534

3. 23A Ruf Alfred Isartaler BS Altdorf NB 268 255 0 0 523

Schützenkl. Blankbogen SpO Kennziffer:6.15.10
 D1 D2 D3 D4 Total

1. 17A Sigl Norbert 1. FC Passau NB 185 186 0 0 371

2. 15C Kyek Raimund 1. FC Passau NB 180 178 0 0 358

3. 15D Monassi Alfred BaL Frontenhausen NB 172 167 0 0 339

4. 16A Mader-Waldstein Eduard Isartaler BS Altdorf NB 156 164 0 0 320

5. 17C Obermeier Werner SchüV Frohsinn Ilmmünster NB 154 146 0 0 300

6. 16D Ludl Martin SpoSchü Niederlauterbach NB 143 143 0 0 286

7. 16C Ottendorfer Alfred Ergoldinger_BS NB 149 122 0 0 271

8. 17B Schneider Johannes Dr. Isartaler BS Altdorf NB 160 107 0 0 267

9. 15B Huckemeyer Fred Isartaler BS Altdorf NB 142 113 0 0 255

Schülerklasse Blankbogen SpO Kennziffer:6.15.20
 D1 D2 D3 D4 Total

1. 8B Haniotes Francesco SpoSchü Niederlauterbach NB 178 202 0 0 380

2. 8A Krieg Julian 1. FC Passau NB 157 131 0 0 288
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 Mannschaft Schützenklasse
.

 1. SpoSchü Niederlauterbach 10D Ewerling Wolfgang 545

 13B Niedermeier Johann 533

 12B Skrzydel Krzysztof 531 1609
.

 2. kgl.priv. FSG Landau/Isar 10A Wallner Stefan 532

 12A Ertl Josef 522

 11A Mitsam Wolfgang 521 1575
.

 3. 1. BSC Rottal 12D Csokasi Karl 537

 10B Werthmann Tobias 520

 11D Brinktrine Steffen 493 1550
.

 4. BS Eggenfellden 13D Stümpfl Fritz 518

 14D Zerak Günter 489

 15A Felixberger Manfred 483 1490
.

 5. SpoSchü Geisenhausen 21C Pflügler Rainer 512

 16B Stadlöder Martin 494

 23D Grossmann Heinz 448 1454
.

 6. SchüKam Hunderdorf 13C Raab Roland 513

 14C Baier Xaver 387

 15C Gürster Erwin 286 1186
.

 7. Schlossschützen Eberhardsreuth 10C Lemberger Max 427

 11C Peter Josef 390

 12C Schon Rudolf 333 1150

 

 Mannschaft Damenklasse
.

 1. BS Eggenfelden 2A Felixberger Cornelia 477

 3A Brunhuber Emma 437

 3C Zerak Irene 418 1332
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 Mannschaft Schülerklasse A
.

 1. kgl.priv. FSG Landau/Isar 6A Mitsam Stefan 427

 7A Köllnberger Thomas 420

 4D Kriegl Daniel 343 1190
.

 2. 1. BSC Rottal 4B Rude Pia 525

 5B Zoglauer Tatjana 478

 3D Fischer Theresa 173 1176

 

 Mannschaft Schülerklasse B
.

 1. 1. BSC Rottal 3B Rude Felix 497

 2B Zoidl Michael 446

 1A Zoglauer Angela 437 1380
.

 2. BS Eggenfelden 3A Ganghofer Thomas 410

 2A Geishauser Stefan 347

 2D Eggersdorfer Jürgen 342 1099

 

 Mannschaft Jugendklasse
.

 1. SchüV Frohsinn Ilmmünster 11B Busch Christian 469

 12B Obermeier Christian 432

 10B Oberacher Christian 386 1287
.

 2. kgl.priv. FSG Landau/Isar 12A Baumgartner Christian 419

 10A Berger Sebastian 319

 11A Welchselgartner Martin 300 1038

 

 Mannschaft Juniorenklasse A
.

 1. BS Eggenfelden 8B Eggersdorfer Holger 512

 8A Brunhuber Michael 495

 9A Dollinger Daniel 482 1489
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 Mannschaft Altersklasse
.

 1. kgl.priv. FSG Landau/Isar 18A Laimer Rudolf 503

 19A Krutzke Helmut 495

 20A Friedlmeier Peter 464 1462
.

 2. BS Eggenfelden 19C Scholz Reinhard 533

 18C Brunhuber Michael 463

 22D Wölfle Alexander 445 1441

 

 Mannschaft Schützenklasse Comp.
.

 1. Isartaler BS Altdorf 20D Abstreiter Robert 571

 22A Braun Georg 550

 23A Ruf Alfred 523 1644
.

 2. BS Eggenfelden 21B Wintersteiger Günther 566

 20B Huber Anton 541

 22D Zerak Alois 534 1641
.

 3. kgl.priv. FSG Landau 23B Wallner Klaus 558

 21C Pummer Franz 546

 20C Hopf Klaus 523 1627

 

 Mannschaft Schülerklasse Compound
.

 1. WSK Landau 9A Schneider Edwin 535

 9D Rauschegger Michael 528

 7D Hofner Felix 447 1510

 

 Mannschaft Juniorenklasse Comp
.

 1. kgl.priv. FSG Landau 18B Luginger Stephan 560

 18A Oswald Tobias 554

 19A Schmid Andreas 507 1621


